

美的工业园配套升级改造（马颈村）项目整治工程（第二次）中标候选人公示

（公示期：2025 年 10 月 9 日至 2025 年 10 月 11 日）

项目标段名称	美的工业园配套升级改造（马颈村）项目整治工程（第二次）			最高限价（元）	1029077.58
项目编码	CQSS-ZB-25020				
招标人	重庆广阳湾环境治理有限公司			招标人联系电话	023-62513184
招标代理机构	重庆山水工程管理有限公司			招标代理机构联系电话	023-62456459
中标候选人排序	名称	投标报价（元）	项目经理	工期及缺陷责任期要求	质量标准
第一名	重庆灿锦建设工程有限公司	855162.64	韩宇	工期 1 个月，缺陷责任期 24 个月	符合强制性质量标准，符合国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。
第二名	重庆航康建设工程有限公司	895288.18	蒋婷婷	工期 1 个月，缺陷责任期 24 个月	符合强制性质量标准，符合国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。
第三名	四川川隧建设集团有限公司	926169.11	高璐	工期 1 个月，缺陷责任期 24 个月	符合强制性质量标准，符合国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。
招标文件规定应公示的其他内容	否决投标情况及理由： 根据竞争性比选文件第三章附件 A 经评审的最低投标价法否决投标情况一览表 A19：投标总报价低于最高限价 85% 的，竞选人应在编制投标文件时，在投标函部分中递交低价风险担保提交承诺书，承诺书格式详见第六章竞选文件格式，否则由评标委员会做否决投标处理。重庆森昂建筑工程有限公司报价低于最高限价的 85%，未按要求递交低价风险担保承诺书，由评标委员会作否决投标处理。 根据竞争性比选文件第三章附件 A 经评审的最低投标价法否决投标情况一览表 A-28：竞选人提供的关于已标价工程量清单的承诺符合招标文件的要求，否则由评标委员会做否决投标处理。重庆天瑞建设工程有限公司未按已标价工程量清单要求提供承诺，由评标委员会作否决竞选处理。				
中标候选人评标情况	经评标委员会评定，中标候选人资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部分及经济部分等均合格。				

提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或重庆经开区投资集团有限公司纪检室（联系电话：023-62633885）提出异议。	
招标人（盖章）： 重庆广阳湾环境治理有限公司		招标代理机构（盖章）： 重庆山水工程管理有限公司 
	2025年10月9日	2025年10月9日

重庆山水工程

有限公司